
Sommerferieafløsere til Nørregadehus

Tilkaldevikar / sommerferieafløser til Nørregadehus, Vejen
 
Vil du have en meningsfuld arbejdsdag og elsker du -ligesom os- at hjælpe andre? Er du måske
under uddannelse eller har sabbatår og har brug for at tjene lidt ekstra? Så er dette job måske
noget for dig.
Vi søger ferieafløsere, der har lyst at arbejde i dagvagt og aftenvagt i hverdagene og i
weekenderne.
Nørregadehus er et af Vejen Kommunes tilbud til voksne personer med betydelig nedsat fysisk- og
psykisk funktionsevne, som har behov for pædagogisk og praktisk støtte i hverdagen.
Der ikke afgørende, at du har erfaring, men vigtigst, at du har lyst til faget og hjertet på rette sted.
Du vil få en grundig introduktion.
Det er vigtigt, at du har lyst til at arbejde relationelt og pædagogisk med borgerne med fysiske og
kognitive funktionsnedsættelser, hvor personlig pleje, praktiske opgaver og omsorg er en naturlig
del af din arbejdsdag.   
I Nørregadehus bor der 25 borgere i egne lejlighed.

Vi arbejder med at skabe trivsel, udvikling og forandring for borgere med varig nedsat fysisk og
psykisk funktionsevne 

Vi kan tilbyde:

Gode muligheder for faglig og personlig udfordring og udvikling.●

Et afvekslende og meningsfyldt job.●

En arbejdsplads i stor udvikling med et godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø.●

Gode kolleger med god humor.●

Grundig introduktion og individuel oplæring.●

Vi forventer, at du:

Kan starte ved os hurtigst muligt, så du kan være oplært til at arbejde i sommerferien. ●

Er positiv, engageret og har empati.●

Vil medvirke til at give borgerne en god dag hver dag.●

Ansvarlig og kan arbejde selvstændigt. ●

 
Vi indhenter referencer og vi opfordrer dig til at indsætte dem i dit CV. Straffeattester/børneattester
kan indhentes ved ansættelse efter konkret vurdering.
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Janni Kristine Dornwirth på tlf. 9117 8650. 
Vi foretrækker, at du søger stillingen online ved at bruge knappen ”send ansøgning”. Husk at
vedhæfte din ansøgning og CV samt andre relevante bilag.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
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